Выпуск № 34 (216)  01.12. 2023

Панковский вестник
П е р и о д и ч е с к о е  и з д а н и е  П а н к о в с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

Извещение

            В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса РФ информируем о возможности

предоставления земельного участка.

«В Администрацию Панковского городского поселения поступило заявление о предварительном

согласовании предоставления в аренду, земельного участка, с кадастровым номером 53:11:2635301:34, из

земель сельскохозяйственного назначения, по адресу: Россия, Новгородская область, Новгородский район,

Панковское городское поселение, массив № 3,                   СТ «Дубки-1», участок № 34, площадью 500

кв.м., с видом разрешённого использования: садоводство (вх. № 3576756677 от 19.11.2023), границы

земельного участка подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом «О государственном

кадастре недвижимости».

             Граждане или крестьянские (фермерские) хозяйства, которые заинтересованы в приобретении прав

на вышеуказанный земельный участок вправе подать заявление о намерении участвовать в аукционе на

право заключения договора аренды земельного участка. Заявления принимаются в течение 30 дней с

момента размещения настоящего извещения, по адресу: Новгородская область, Новгородский район,

Панковское городское поселение, п. Панковка, ул. Октябрьская, д. 3 в письменной форме, в виде

бумажного документа, в понедельник–пятница с 8.00 до 17.00; перерыв с 12.00 до 13.00; суббота,

воскресенье выходной, (тел. 791-432, 799-531). Окончание приема заявлений о намерении участвовать в

аукционе на право заключения договора аренды земельного участка - тридцать дней с момента

размещения.

     Если в указанный в настоящем извещении срок поступят ещё заявления о намерении

участвовать в аукционе, то предоставление будет проводиться на торгах (т.е. за плату)»

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов

Панковского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2023г. № 172

р.п. Панковка

Об утверждении Перечня индикаторов риска

 нарушения обязательных требований

В соответствии частью 10 статьи 23 Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет

депутатов Панковского городского поселения

РЕШИЛ:

     1.Утвердить прилагаемый Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований.

    2. Отменить   Решение Совета депутатов от 23.12.2021 №65 «Об утверждении Перечня

индикаторов риска нарушения обязательных требований».

3. Установить, что данный Перечень индикаторов риска используется для определения

необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального контроля на

территории Панковского городского поселения.

4. Опубликовать Решение в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: панковка-адм.рф.

5. Настоящее решение вступает в силу c 1 января 2024 года.

Глава Панковского городского поселения                                            А.С. Петров

Председатель Совета депутатов

Панковского городского поселения                                                   Г.И. Шенягина

Приложение № 1

К Решению Совета депутатов

Панковского городского поселения

от 27.11.2023г. № 172

Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемых для определения

необходимости проведения внеплановой проверки при осуществлении муниципального контроля на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве

1.1. Увеличение более чем на ____* пострадавших в результате дорожно-транспортных

происшествий на автомобильной дороге, являющейся объектом контроля, произошедших

по причине сопутствующих дорожных условий, по сравнению с аналогичным периодом

прошлого года по информации ГИБДД

* значение в процентах формируется в зависимости от статистики дорожно-транспортных

происшествий на автомобильной дороге по определенному району/округу/ городскому округу по

информации ГИБДД

http://www.admpankovka.ru/

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов

Панковского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2023г. № 173

р.п. Панковка

Об утверждении Перечня индикаторов

 риска нарушения обязательных

требований

В соответствии частью 10 статьи 23 Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет

депутатов Панковского городского поселения

РЕШИЛ:

     1.Утвердить прилагаемый Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований.

     2. Отменить Решение Совета депутатов Панковского городского поселения от 23.12.2021г. №75

«Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований».

3. Установить, что данный Перечень индикаторов риска используется для определения

необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального контроля на

территории Панковского городского поселения.

3. Опубликовать Решение в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: панковка-адм.рф.

4. Настоящее решение вступает в силу c 1 января 2024года.

Глава Панковского городского поселения                                       А.С. Петров

Председатель Совета депутатов

Панковского городского поселения                                                   Г.И. Шенягина

Приложение № 1

К Решению Совета депутатов

Панковского городского поселения

от 27.11.2023г.№ 173

Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемых для определения

необходимости проведения внеплановой проверки при осуществлении муниципального контроля за

исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения

1.1. Наличие двух и более аварий, произошедших на одних и тех же объектах теплоснабжения в течение

трех месяцев подряд по данным Единой дежурно-диспетчерской службы (ЕДДС).

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов

Панковского городского поселения

http://www.admpankovka.ru/

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2023г. № 174

р.п. Панковка

Об утверждении Перечня индикаторов

риска нарушения обязательных требований

В соответствии частью 10 статьи 23 Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет

депутатов Панковского городского поселения

РЕШИЛ:

     1.Утвердить прилагаемый Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований.

     2. Отменить Решение Совета депутатов Панковского городского поселения от 23.12.2021г №74

«Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований.

3. Установить, что данный Перечень индикаторов риска используется для определения

необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального контроля на

территории Панковского городского поселения.

4. Опубликовать Решение в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: панковка-адм.рф.

5. Настоящее решение вступает в силу c момента опубликования.

Глава Панковского городского поселения                                 А.С. Петров

Председатель Совета депутатов

Панковского городского поселения                                           Г.И. Шенягина

Приложение № 1

К Решению Совета депутатов

Панковского городского поселения

от 27.11.2023г. № 174

Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемых для определения

необходимости проведения внеплановой проверки при осуществлении муниципального контроля в

сфере благоустройства

1.1. Отсутствие у органов местного самоуправления по истечении 30 дней с даты окончания срока для

благоустройства территории, установленного в разрешении на земляные работы, подписанного акта

приема-передачи выполненных работ по восстановлению нарушенного благоустройства.

Периодическое издание

Панковский вестник

Учредитель:

Совет депутатов

Панковского

городского поселения

Издатель:

Администрация

Панковского

городского поселения

Главный редактор

А.Н. Угольникова

тел. / факс 799-633

Адрес редакции и издателя:

173526, Новгородская область,

Новгородский р-н, п. Панковка, ул.

Октябрьская, д. 3.

Подписано к печати

01.12.2023 года

Тираж -

6 экземпляров

Распространяется бесплатно.

http://www.admpankovka.ru/